lauueosde] Aq pauueds

Mapanienbublii caaaoM-ruraint/MyKUHHbI

Ouxu VI

Ouxn I Ouwcw 111 Ouxcu [V Ouxu VII
ALTYPHO-CNIOPTHBHAR Paipag/is Ouku [ Dtan Ouxu V Iran ITan

Nu davins Hwn p[:n- o n;::;m“:: CyGuexr PO aim AGIascons Mi:::““ qi:l““ T;r:::r:la: Kyca CI]::EIE I:Ep .
1 MurepGumknn Tumopet 1995 BY XMAO-(Orpa "LICTICKIO" XMAO-IOmpa MC 26,00 100,00 80,00 80,00 100,00 80,00 29,00 495,00
7 Kyvineuos Kupuan 2000 M A3BC CLIOP no r/n w cH. 1w B K packospeiadt kpait MC 2,80 80,00 100,00 60,00 0,00 100,00 342,30
3 [Metbko CemeH 1999 CUI "Paftaep” Yenabimckad oOMacTh MC 0,00 36,00 50,00 60,00 60,00 32,00 238,00
4 MaptsiHoe Beesonoa 2003 AY CLUOP no ropromsissomy cnop PecrryGmimxa Baumoprocran  KMC 32,00 24,00 36,00 80,00 16,00 36,00 234,00
5 Kotoe KOHCTAHTHH 1991 MEY "CLUOP mo cHoyGopay” Kemeposckad of6nacTs MC 50,00 100,00 0,00 80,00 230,00
6 Pasinorp Bnagucnas 2001 "BY CLUOP I'CC PB noap. benopewy PecrryGmuxa banmoproctan KMC 10,00 45,00 50,00 50,00 50,00 18,00 223,00
7 Kazauuer Kupunn 2000 “MTAIBCCUIOPnor/nkcH v B KpacHospckiii kpait KMC 11,00 60,00 60,00 32,00 40,00 13,00 216,00
8 UIxvpuxux Bnagucnas 1996 MBY "CLLIOP no choyGopay” Kemeponckad ofnacts MCMK 20,00 100,00 60,00 180,00
9 Kopuuios Hiba 2003 MAIBCCHIOPnor/mnneH 1M B KpacHospciadt kpait KMC 14,00 36,00 45,00 45,00 18,00 22,00 180,00
10 Boromonos Anexcasap 2001 MEY CIT CLIOP "Keap® XMAQ-HOrpa | 16,00 29,00 40,00 24,00 45,00 14,00 168,00
11 Cemeror Mapk 2001 LUCKA YenaGrmckas o6nacTs KMC 26,00 22,00 15,00 29,00 22,00 5,00 119,00
12 Hapowubiit Makcum 2001 PUCMA3SBC CUIOPnor/nmen v Kpacrospekadt kpaft KMC 24,00 20,00 20,00 24,00 15,00 103,00
13 Baitnx Buktop 1986 PO ®CP e PT Pecryfimixa Tataperas IMC 100,00 100,00
14 Cokonoe Hmes 2004 MBY "CLLUOP no cHoyGopay” Kemeporckas ofnacTh KMC 6,00 32,00 16,00 0,00 36,00 6,00 96,00

15 Yymuukiuu Cepreit 2003 MBY "CLUQP no cHoyGopay” Kemepopckas o6nacTh KMC 0,00 18,00 15,00 18,00 32,00 9.00 92,00

16 CaHHHKOB KOHCTAHTHH 2004 MBY "CLLUOP no cHoyGopay” KemepoBckas o6nacTs KMC 0,00 40,00 0,00 22,00 0,00 24,00 86,00

17 Awypro Aprem 2002 \Y CUIOP no ra criopty HeHoyGop  Caxameickas oGnacTs KMC 1,64 14,00 29,00 36,00 80,64

18 JNoruxos JImutpHA 2000 “T A3BC CLUOP no rinucH v B Kpackospeiadt kpaf IMC 80,00 80,00

19 bBenoycoe AHTOH 2002 \Y CUIOP no ra. cniopty M cHoyGop  Caxamgickas o6nacth I 13,00 18,00 16,00 32,00 79,00
20 ['vpees HpaH 2003 MBY "CLUOP no cHoyGopay” Kemepopckaa ofnacth KMC 24,00 50,00 74,00
21 [laros Anekcanap 2004 MBY "CLUOP no cHoyGopay” Kemepopckas ofnacte I 1,88 20,00 26,00 8,00 0,00 12,00 67,88

22 Haymoe Crenan 2001 LICKA / CL "Paitaep” Yenatipickad oGnacts MC 40,00 26,00 66,00
23 OscanHrkos HukHTa 2004 CMA3IBCCHIOPnoraucH v B KpacHospckidt kpaft KMC 1,94 16,00 12,00 14,00 20,00 2,00 65,94

24 Butioros Hiks 1999 MO LICM OBC / CLUIOP no cuoy®  Moc. o6n. / Kem. o6macte  MCMK 60,00 60,00

25 Edumenko BaneHTHH 2004 VOO CU "Metavtypr-Marrommorope YenaGHHckas oGnacTs I 1,79 7,00 18,00 29.00 3,60 59.39

26 [THes Brnagumup 2003 ZM AJBC CLUOP mor/nucH 1M B KpacHogpckii kpai KMC 18,00 40,00 58.00

27 [Tlenenser Anapeit 1989 KIBY CIT"CLUOP loprsie JTb#m" Anraficioti Kpai MC 50,00 50.00

18 Manait Jauuun 2003 TAY HCO "CLUOP no choyGopay” HosocHGupckas o0macTs [ 22,00 26,00 48,00

29 Eenoycos Oner 1987 YenaGimckan o6nacts MC 0,00 45,00 45,00

30 CamyTuuer Hpan 2003 FBY "CLIOP "Pril-Cromma”® Mocksa KMC 0,00 45,00 45.00

3l Kapnaraues JImutpuit 1998 ~ MO LUCI OBC / CUIOP no choyc  Moc. 06n. / Kem. oGnacte MC 45,00 45,00

1 Kounes Hukura 1999 "HOwoers Mockast” no JIBC "Bypes Mocksa MC 4,00 40,00 44.00

33 [ankos Jlanun 2003 FBY MO CLUOP "Hermma” Mockobckad 06nacTh KMC 9,00 29,00 4.50 42 50

34 Crenauko Apocnas 2002 CLUI "Crapr” r. Muacc HenaGimHckan oGnacTe KMC 40,00 0,00 40,00

a5 SPIETTN 2004 \Y CLUOP no rn cnopty M cHoyGop  Caxammickas oGnacTs | 2,20 2,80 10,00 24,00 39,00

36 Capcembaer lenuc 2003 MBY "CLUOP no choyGopay” Kemepobckan oGnacTh KMC 3,20 32,00 0,00 2.60 37,80

37 Poroamu Makcum 1995 bY XMAO-Krpa "UCNCKKO" XMAO-KOrpa MC 36,00 36.00

A8 Macnos Anekcangp 2004 AY CLUOP no ropHomasoMy cnop PecmyGmuxa baumoprocTan | 2,40 2,60 26,00 1.20 34,20

3 Capcembaen [Imutpuit 1997 0 ®CP 8 PT/ CLUOP no choyGopa P Tatperar / Kem obnacts  MCMK 29,00 29.00

40 Kepkeruer CTanucnan 2003 Y MO CLIOP "Hermma" Mockopckad oGnacts [ 12,00 3,60 10,00 25,60

41 Mycun Hukura 2004 CLUI “Paiizep” YenaBimckan o6nacTs [ | 82 22.00 0.00 23 82

42 Cnyes H ropb | 999 CLIOP no choyBopay Kemepobckas o6nact MC 22,00 22.00

43 Ejﬂxﬂﬁfilptﬁﬂ boraas 1003 AY CUIOP no ropromsi#momy cnop Pecry6mma baumoproctan  KMC 1,91 20,00 21,91

44 Kasanues Anexceit 2003 [AY COCALl Crepanobckas o8nacTs I 20,00 20,00




Jlauueosde] Ag pauueos

45
47
49
51
52

53

35

28289 %

Aurvpunn Hmaap
Tomuu Hxor
Pvikepuu Arped
[Meaw Kupn
BaxeHuH Aptyp
Xopowwtos Matee#
Octanuy Msaun
Heanos JJaHHinn
Haymos [dexnc
Copokith JImutpuil
CHLMYTAHHOB AMHP
Komuu Januun
Kopuyraxios JlaHun
Cenusanos Bnagucnas
Heromutd JaHHuN
CrepxoB ApTeM
bBapaxos [aHiL1a
Bapuykos Jlanun
TapaGaneko Muxaun
Ockonoery HukuTa
Cepeaunckuil Bnagumup
Bpoxuukos [Imutpuit
CobBoner Anapeit
KanawHukor ApTem
[HIununos KoOHCTaHTHH
Edpemon Anexcanap
Curyrus Axapei
Bypmaros Anapeit
Koneros Banepuit
Mutun CemeH
Kopuoyxos Imutpuit
AnTunos [ neb
Pactopornios AHTOH
Memuukos JlaHuun
KyaHeuos Aprem
Hukonaes Makcum
Kabanos Hukura
KpextyHos MakcHm
Yerromanuu [ neb
Cemenuxut [Tapen
Jonotapes Aprem
PoikuHckuid Marseit

Creunanucr OCP no napasuie/IbHbIM AHCLHIUTHHAM

2003
2003
2004
2001
2003
2004
2003
1999
2002
2004
2004
2004
2004
2003
2003

2000
2004
2004
2004
2003
2004
1989
2004
1990
2004
2003
1972
1995
2002
2003
2003
2000
2002
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2002
2003

MBY "CLUOP"

F'EY MO CLIOP "Herima”
FAY HCO "CLIOP no cHoyGopay”
AY CLUIOP no ropHOTbIEHOMY CNOE

MBY "CUIOP"

KIBY CM "CLUOP MNopHbie JIsrsa”
CLIOP no choyGopay
QKOWOP N2 TEHOY “CNBIBATK
CUOP no cvoybopay
MBEY "CUIOP no cHoyGopay”
CLW IMCuC Yexepun
\Y CLIOP no ra ¢nopty H cHoyGop
MBY "CLUOP no choyGopay”
\Y CUIOP no rn. cnopty H cHoyGop
FAY COCAL
CLI MCHC Yexepin
BY MO LUCN OBC / CLUOP Hermn
MEY "CLUOP no choyGopay”
MEY CAKOCLIE r BnagupocTok
MEY CI CLIOP "Keap"

MBY "CLIOP"

MBY "CLIOP"

KIBY CI "CLUOP lNoprbie JTaiat”
'eY MO CLUOP "Hetioa"
"KOxocte Mockeet” no JIBC "bypes
¥ KK "LUCT no sxnvoooq BHAAM CIOE
MY CLUOP Ne3 r. Apocnas/ib

PO DCPB PT
MEY CAKOCUIE r BraansocTok
AY CLUOP mo ropHOMbL#HOMY IO
"FOnocts Mockeut” no JIBC "bypes
FAY COCALU
MBY CIT CLUOP "Keap”
“FOmocts Mockeet” no JIBC "bypes
PPCIHOP" XneGmmoso MockoMem
Y MO CLUOP "HerHma”
MBY “CLUIOP no choyGopay”
KIrAY CUIOP Oroxex
eY MO CLUOP "HerHma®
KI'BY CI1 "CLIOP MNopute Jlst#aat"
MY CLUOP Ne3 r. Apocnasm

XMAO-Krpa
Mockopckas 00MacTb
HopocuGupekad o0macTh
PecrmyGmika batmoproctan
XMAOQ-Kpa
Agtraiickatt kpaf
Kemepopckas ofnacts
Canxr-[lerepbypr
Kemeposckad o0nacTh
Kemepopckas o0MacTh
Yamyprekaa pecrmyOmika
Caxammckad o0nacTh
Kemepopckad 001acThb
Caxammckas o0nacThb
Crepanorckas o0mactsb
Yamyprckas pecmy(imka
Mockosckas ofnacTe
Kemepopckas oGnacte
[Mprvopciadt kpail
XMAO-KOrpa
XMAQ-IOma
XMAO-Orpa
AMAO-IOma
Mockopckas 06nacTh
Mockea
KpacHoaapckadi Kpaii
Apocnapckas 0GMaCTb
Crepanoeckat o0nacTsb
PecrryOmmxa Taraperan
Mpssoperadi kpafi
PecriyGrmtka batukoproctan
Mockna
Cpepanobckas o0MacTb
XMAO-IOma
Mocksa

Mockea
Mockoeckad oGacThb
Kemepopckas ofnacTb

Mepnckidi kpait
Mockorckan ofnactsb
Adtraficiadl kpadt
Apocnapckan obnacte

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

— e eem o S e =

KMC

MC

MCMK
KMC

MCMK

— — e e e s G S W O mm e S

7,00
0,00

15,00
1,70

1,73
0,00
8,00
2,00
0,00
0,00
5,00
0,00
4,50
| 85
0,00
1,76
1,60
2,60
1,97

1,67

0,00

0,00

0,00

15,00

14,00

0,00

0,00
11,00

13,00
13,00

12,00

11,00
10,00
8,00

9,00
9,00
0,00

7.00
6,00
3,20
5,00
4,50

0,00
4,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11,00
16,00

2,20

8,00
7,00
4,00
0,00

1,97
0,00

2,40

1,88

2,80

1,94

1,91

0.00
0,00

18,00
| &, (0)
15,00
15,00
14,90
14.00
13,00
13,00
12,00
11,00
10,00
9,73
9.00
9,00
8.00
8,00
7,00
7,00
6,00
6,00
5.17
5,00
5,00
4,50
4,50
4,25
400
3.64
3,60
2.80
2,60
1,97
1.94
1.91
1,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




