Параллельный слалом-гигант/Мужчины

№	Фамилия Имя	Год рожд.	Физкультурно-спортивная организация	Субъект РФ	Разряд/зв ание	Очки I Этап Абзаково	Очки II Этап Авальман	Очки III Этап Чекерил	Очки IV Этап Туманная	Очки V Этап Куса	Очки VI Этап Свияжские Холмы	Очки VII Этап Райдер	Сумма
1	Мигербишкин Тимофей	1995	БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ"	XMAO-Югра	MC	26,00	100,00	80,00	80,00	100,00	80,00	29,00	495,00
,	Кузнецов Кирилл	2000	СП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В	Красноярский край	MC	2,80	80,00	100,00	60,00		0,00	100,00	342,80
3	Петько Семен	1999	СШ "Райдер"	Челябинская область	MC	0,00		36,00	50,00	60,00	60,00	32,00	238,00
4	Мартынов Всеволод	2003	АУ СШОР по горнолыжному спор	Республика Башкортостан	KMC	32,00		24,00	36,00	80,00	26,00	36,00	234,00
5	Котов Константин	1991	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	MC	50,00			100,00		0,00	80,00	230,00
6	Фазылов Владислав	2001	ЪУ СШОР ГСС РБ подр. Белорец	Республика Башкортостан	KMC	10,00	45,00	50,00		50,00	50,00	18,00	223,00
7	Казанцев Кирилл	2000	СП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В	Красноярский край	КМС	11,00	60,00	60,00	32,00		40,00	13,00	216,00
8	Шкурихин Владислав	1996	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	МСМК	20,00	**************************************	2200 3 200 200	100040041011		100,00	60,00	180,00
9	Корнилов Илья	2003	СП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.	Красноярский край	KMC	14,00	36,00	45,00	45,00		18,00	22,00	180,00
10	Богомолов Александр	2001	МБУ СП СШОР "Кедр"	ХМАО-Югра	1	16,00	29,00	40,00	24,00		45,00	14,00	168,00
11	Семенов Марк	2001	ЦСКА	Челябинская область	KMC	,	26,00	22,00	15,00	29,00	22,00	5,00	119,00
12	Нарожный Максим	2001	РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. из		KMC		24,00	20,00	20,00		24,00	15,00	103,00
13	Вайлд Виктор	1986	РО ФСР в РТ	Республика Татарстан	ЗМС	100,00	,	,					100,00
14	Соколов Илья	2004	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	KMC	6,00	32,00	16,00	0,00		36,00	6,00	96,00
15	Чумичкин Сергей	2003	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	KMC	0,00	18,00	15,00	18,00		32,00	9,00	92,00
16	Санников Константин	2004	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	KMC	0,00	40,00	0,00	22,00		0,00	24,00	86,00
17	Жмурко Артем	2002	\У СШОР по гл. спорту и сноубор		KMC	1,64	10,00	14,00	29,00	36,00			80,64
18	Логинов Дмитрий	2002	СП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В	Красноярский край	ЗМС	80,00		. 1,00	25,00	20,00			80,00
19	Белоусов Антон		\У СШОР по гл. спорту и сноубор	1170	1	13,00		18,00	16,00	32,00			79,00
20	Гуреев Иван	2003	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	КМС	24,00		10,00	10,00	52,00		50,00	74,00
21	Пятов Александр	2004	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	1	1,88	20,00	26,00	8,00		0,00	12,00	67,88
22	Наумов Степан	2001	ЦСКА / СШ "Райдер"	Челябинская область	MC	1,00	20,00	20,00	0,00	40,00	0,00	26,00	66,00
23	Овсянников Никита		СП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.	Красноярский край	KMC	1,94	16,00	12,00	14,00	40,00	20,00	2,00	65,94
24	Витюгов Илья	1999	МО ЦСП ОВС / СШОР по сноубе	그 그 그렇게 하면 하고 있다면 하게 하면 되었다면 하다 그 때 그 때 그 때 그 때 그 때 그 때 그 때 그 때 그 때 그	мсмк	60,00	10,00	12,00	14,00		20,00	2,00	60,00
25	Ефименко Валентин	2004			1	1,79		7,00		18,00	29,00	3,60	59,39
26	Пнев Владимир	2003	СП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В	Красноярский край	кмс	18,00		7,00		10,00	29,00	40,00	58,00
27	Пепеляев Андрей	1989	КГБУ СП "СШОР Горные Лыжи"	Алтайский край	MC	10,00	50,00					40,00	50,00
28	Малай Даниил	2003	ГАУ НСО "СШОР по сноуборду"	Новосибирская область	1		22,00		26,00				48,00
29	Белоусов Олег	1987	тая нео сшот посноуворду	Челябинская область	MC	0,00	22,00		20,00			45.00	S 14 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
30	Самутичев Иван	2003	ГБУ "СШОР "РГШ-Столица"	Москва	KMC	0,00				45.00		45,00	45,00
31	Карлагачев Дмитрий	1998	МО ЦСП ОВС / СШОР по сноуба		MC	45,00				45,00			45,00
32	Кочнев Никита	1999	"Юность Москвы" по ЛВС "Бурев		MC	4,00			40.00				45,00
33	Папков Данил	2003	ГБУ МО СШОР "Истина"	Московская область	KMC			20.00	40,00			4.60	44,00
34	Степанко Ярослав	2003			KMC	9,00 40,00		29,00		0.00		4,50	42,50
35	И Даниил		СШ "Старт" г. Миасс	Челябинская область	I			2.00	10.00	0,00			40,00
36	Сарсембаев Денис	2004	\У СШОР по гл. спорту и сноубор МЕУ "СШОР по сисуборти"		KMC	2,20		2,80	10,00	24,00			39,00
37	Рогозин Максим	1995	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	KMC	3,20		32,00	0,00			2,60	37,80
38	Маслов Александр		БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ"	XMAO-Югра	MC	36,00		0.70					36,00
39	Сарсембаев Дмитрий		АУ СШОР по горнолыжному спор			2,40		2,60		26,00		3,20	34,20
40	Керженцев Станислав	2003	³ О ФСР в РТ / СШОР по сноуборд		MCMK	29,00							29,00
41	Мусин Никита		ГБУ МО СШОР "Истина"	Московская область	1	12,00		3,60				10,00	25,60
42	Слуев Игорь	2004	СШ "Райдер"	Челябинская область	1	1,82				22,00		0,00	23,82
43		1999	СШОР по сноуборду	Кемеровская область	MC	22,00							22,00
	Сахибгареев Богдан			Республика Башкортостан	KMC	1,91				20,00			21,91
44	Казанцев Алексей	2003	ГАУ СО САШ	Свердловская область	1							20,00	20,00

					YMAO IOma	VMC	7,00					1	1,00	18,00	1
١	45	Янгурчин Ильдар	2003	МБУ "СШОР"	XMAO-Югра	KMC							5,00	16,00	1
1	46	Томин Яков	2003	ГБУ МО СШОР "Истина"	Московская область	KMC	0,00	15,00		0,00				15,00	1
1	47	Ружевич Андрей	2004	ГАУ НСО "СШОР по сноуборду"	Новосибирская область	1	1500	15,00		0,00				15,00	ı
1	48	Педь Кирилл	2001		Республика Башкортостан	KMC	15,00		11.00			2	,20	14,90	1
1	49	Важенин Артур	2003	МБУ "СШОР"	ХМАО-Югра	KMC	1,70	1400	11,00				6500	14,00	1
1	50	Хорошилов Матвей	2004	КГБУ СП "СШОР Горные Лыжи"	Алтайский край	1		14,00		13.00				13,00	1
١	51	Останин Иван	2003	СШОР по сноуборду	Кемеровская область	I			12.00	13,00				13,00	1
١	52	Иванов Даниил	1999	ДЮШОР №2 ГБНОУ "СПБГБДТК	Санкт-Петербург	KMC			13,00	12.00				12,00	ı
1	53	Наумов Денис	2002	СШОР по сноуборду	Кемеровская область	I				12,00				11,00	L
1	54	Сорокин Дмитрий	2004	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	1			707276226	11,00				10,00	1
1	55	Гильмутдинов Амир	2004	СШ ГСиС Чекерил	Удмуртская республика	I			10,00					9,73	1
1	56	Комин Даниил	2004	\У СШОР по гл. спорту и сноубор	Сахалинская область	1	1,73		8,00	9722				9,00	1
1	57	Корчуганов Данил	2004	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	1				9,00				9,00	1
1	58	Селиванов Владислав	2003	\У СШОР по гл. спорту и сноубор	Сахалинская область	1	0,00		9,00					8,00	1
1	59	Истомин Даниил	2003	ГАУ СО САШ	Свердловская область	1							3,00		1
1	60	Стерхов Артем	1999	СШ ГСиС Чекерил	Удмуртская республика	KMC	8,00		0,00					8,00	1
1	61	Баранов Данила	2000	ЪУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истин	Московская область	MC						,	7,00	7,00	1
1	62	Барчуков Данил	2004	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	1				7,00				7,00	1
١	63	Тарабанько Михаил	2004	МБУ СДЮСШЕ г. Владивосток	Приморский край	1	2,00						1,00	6,00	ı
١	64	Осколович Никита	2004	МБУ СП СШОР "Кедр"	XMAO-Югра	I	0,00		6,00				0,00	6,00	ı
١	65	Серединский Владимир	2003	МБУ "СШОР"	XMAO-Югра	I	0,00		3,20				,97	5,17	ı
١	66	Бронников Дмитрий	2004	МБУ "СШОР"	XMAO-IOrpa	I			5,00			(0,00	5,00	ı
١	67	Соболев Андрей	1989	КГБУ СП "СШОР Горные Лыжи"	XMAO-Югра	3MC	5,00							5,00	1
1	68	Калашников Артем	2004	ГБУ МО СШОР "Истина"	Московская область	1	0,00		4,50					4,50	1
-	69	Шипилов Константин	1990	"Юность Москвы" по ЛВС "Бурев	Москва	MCMK	4,50							4,50	1
-	70	Ефремов Александр	2004	У КК "ЦСП по зимним видам спор	Краснодарский край	KMC	1,85				0,00	7	2,40	4,25	ı
-	71	Ситугин Андрей	2003	МУ СШОР №3 г. Ярославль	Ярославская область	1	0,00		4,00					4,00	ı
-	72	Бурматов Андрей	1972		Свердловская область	1	1,76					ı	,88	3,64	1
-	73	Колегов Валерий	1995	РО ФСР в РТ	Республика Татарстан	MCMK	3,60							3,60	1
1	74	Митин Семен	2002	МБУ СДЮСШЕ г. Владивосток	Приморский край	1						9	2,80	2,80	1
١	75	Корноухов Дмитрий	2003	АУ СШОР по горнолыжному спор	Республика Башкортостан	1	2,60				0,00			2,60	1
١	76	Антипов Глеб	2003	"Юность Москвы" по ЛВС "Бурев	Москва	1	1,97							1,97	1
- 1	77	Расторопов Антон	2000	ГАУ СО САШ	Свердловская область	1							,94	1,94	1
- 1	78	Мельников Даниил	2002	МБУ СП СШОР "Кедр"	XMAO-IOrpa	1						1	1,91	1,91	ı
١	79	Кузнецов Артем	2003	"Юность Москвы" по ЛВС "Бурев	Москва	1	1,67							1,67	ı
- 1	80	Николаев Максим	2003	/ "СШОР" Хлебниково Москомсто	Москва	I							0,00	0,00	1
- 1	81	Кабанов Никита	2004	ГБУ МО СШОР "Истина"	Московская область	1	0,00		0,00			(0,00	0,00	1
- 1	82	Крехтунов Максим	2004	МБУ "СШОР по сноуборду"	Кемеровская область	I				0,00				0,00	1
- 1	83	Устюжанин Глеб	2004	КГАУ СШОР Огонек	Пермский край	1			0,00					0,00	1
-	84	Семенихин Павел	2004	ГБУ МО СШОР "Истина"	Московская область	1	0,00		0,00					0,00	
	85	Золотарев Артем	2002	КГБУ СП "СШОР Горные Лыжи"	Алтайский край	1		0,00						0,00	
	86	Рыжинский Матвей	2003	МУ СШОР №3 г. Ярославль	Ярославская область	I	0,00							0,00	

Специалист ФСР по параллельным дисциплинам

А.В. Задорожнюк

Abuapon 2020

Scanned by Tap